
 

 

UCHWAŁA NR XII/96/2019 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kamieniec na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Kamieniec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  30.751.065,00zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie        30.751.065,00zł 

- dochody majątkowe w kwocie     0,00zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10.398.003,00 

zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizacje zadań 

wynikających z zawartych umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 

15.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 30.101.065,00zł,  z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 29.030.361,00zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.070.704,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 10.398.003,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2) wykaz wydatków majątkowych, które określa załącznik Nr 5. 

3) wydatki na realizację zadań wynikających z zawartych umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 15.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie: 49.560,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 650.000,00zł, zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów.  

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 650.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 19



§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2020. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu. 

§ 7. Ustala się kwotę 2.000.000,00zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.  

§ 8. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się na realizacje 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 9. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem 

Nr 9.  

§ 10. Tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 62.000,00zł 

2) celową w wysokości 88.000,00zł, przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 11. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stefan Strażyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 19



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 19



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 19



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/96/2019 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 19 grudnia 2019r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych ustawami 

w 2020 roku 

 

 

DOCHODY 

Dział 
Roz- 
dział 

§ Treść Plan 

750   Administracja publiczna 58 379,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 379,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
58 379,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 320,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 320,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 320,00 

855   Rodzina 10 338 304,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 591 090,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

7 591 090,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 731 194,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 731 194,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 020,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
16 020,00 

Razem: 10 398 003,00 

             

   

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 19



WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan 

750   Administracja publiczna 58 379,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 379,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 340,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 1 189,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 320,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 15,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 602,00 
855   Rodzina 10 338 304,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 591 090,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 499 997,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 563,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 731 194,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 516 258,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 336,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

16 020,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 020,00 

Razem: 10 398 003,00 

     

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA  

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU 

Dział Rozdział § Treść Plan 

Dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa 

855   Rodzina 72.800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 72.800,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 72.800,00 

Razem: 72.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 19



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/96 /2019 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 19



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/96 /2019 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 19



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/96 /2019 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 19



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/96 /2019 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 19



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/96 /2019 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 19



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/96 /2019 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 19



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/96 /2019 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 19



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 19



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII/96 /2019 

Rady Gminy Kamieniec 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 19


		2020-01-02T12:23:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




